[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2020
	№
	503

	Об объявлении Благодарности

главы администрации МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение», утвержденным    постановлением   администрации от 09.06.2012 №184 (с изм. от 30.12.2019 №525) «О видах поощрения главы администрации МО «Светогорское городское поселение», администрация
МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.
Объявить Благодарность главы администрации МО «Светогорское городское поселение»
- за значительный вклад в развитие МО "Светогорское городское поселение"
и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства
- АБРАМОВУ Валерию Вячеславовичу – генеральному директору акционерного общества «ВАД»;
- ПЕРЕВАЛОВУ Виктору Павловичу – первому заместителю генерального директора акционерного общества «ВАД»;
-

- ПЬЯНЫХ Светлане Петровне – заместителю генерального директора по производственно-экономической деятельности акционерного общества «ВАД»;
- АБРАМОВУ Александру Валерьевичу – начальнику производственно-экономической службы акционерного общества «ВАД»;
- АБРАМОВУ Антону Валерьевичу – начальнику строительного управления
акционерного общества «ВАД»;
- БОРИСЕНКО Валерию Анатольевичу – главному инженеру акционерного общества «ВАД»;
- КАШПУРИНУ Александру Петровичу – начальнику строительного участка №2 акционерного общества «ВАД»;
- ФЕДУКОВИЧУ Денису Ионасовичу – заместителю главного инженера акционерного общества «ВАД»;
- НИКОЛАЕВУ Андрею Павловичу – начальнику проектного управления
акционерного общества «ВАД»;
- ОВСЯННИКОВУ Андрею Владимировичу – главному инженеру проекта
акционерного общества «ВАД»;
- ПЛЕНКОВУ Илье Игоревичу – инженеру 2 категории проектного управления
акционерного общества «ВАД»;
- СТАРОВУ Сергею Андреевичу – ведущему инженеру проектного управления
акционерного общества «ВАД»;
- АРТЕМОВОЙ Ольге Алексеевне - ведущему инженеру проектного управления акционерного общества «ВАД»;
- МИРОШИНУ Андрею Владимировичу – ведущему инженеру-экологу
акционерного общества «ВАД»;
- МАКСИМОВУ Роману Владимировичу – заместителю начальника участка
акционерного общества «ВАД»;
- ВЕРШКОВУ Игорю Александровичу – прорабу акционерного общества «ВАД»;
- СЛИВНОВУ Андрею Николаевичу – старшему мастеру акционерного общества «ВАД»;
- ГЕЛЕВЕРЕ Сергею Васильевичу - прорабу акционерного общества «ВАД»;
- ГУДКОВУ Андрею Игоревичу – инженеру ПТО 1 категории акционерного общества «ВАД»;
- ЦИРЮЛЬНИКОВУ Виктору Николаевичу - инженеру ОДД 1 категории
акционерного общества «ВАД»;
- КОВАЛЕНКО Евгению Германовичу – инженеру - геодезисту 2 категории
акционерного общества «ВАД»;
- УСТЮЖАНИНУ Дмитрию Викторовичу – мастеру 1 категории акционерного общества «ВАД»;
- КОНДРАТЕНКО Александру Григорьевичу – старшему инженеру - геодезисту
акционерного общества «ВАД»;
- ГОНСАЛЕСУ АРИНИЧЕВУ Владиславу – инженеру - геодезисту 3 категории
акционерного общества «ВАД».
Глава администрации                                                                                           С.В. Давыдов
Исполнитель: О.И. Самойлова

Согласовано: Т.В. Конева

Разослано: дело, АО «ВАД» , газета «Вуокса», сайт